
 

 

  
Asien & Australien / Neuseeland 

 
 

 
 
 

  
  

 

 
 
 
 
 
 
 

Reisezeit: 20.04.-17.06. und 25.08.-25.09.08  / Tarif gültig nur auf TG 922/923 und TG 924/925 – 30 Tage Ticket. 
Abflugtage:  Montag, Donnerstag und Sonntag / * Freitag und Samstag  
Thai Airways Tarif  : Ticketfrist 7 Tage nach Buchung .  
Saisonpreise zzgl. Steuern und Kerosinzuschläge ca. 190 € (Asien) und ca. 280 € (Australien/Neuseeland) 
Infos: Wir buchen Ihnen zu dem Flug alle Leistungen in Asien & Australien  Hotels / Bungalow/  
Mietwagen  Camper / Stopover Hotels und Inlandsflüge! Preisänderungen bleiben vorbehalten.   

Weitere Flugauskünfte unter  www.anderes - reisen.de 
 
 

 
Auskunft und Buchung: 
Travelpoint  anderes-reisen GmbH – Sterngasse5 – 88250Weingarten 
Tel. (0 75 1) 560 320  –  Fax (0 75 1) 553 522  –  e-Mail travel@anderes-reisen.de 
 

Travelpoint anderes reisen GmbHflyer 

  Thai Airways Summer Special

Bangkok 
ab Frankfurt / München 

 

        ab 400 € / *410 €  

Krabi, Chiang Mai, Phuket
  ab Frankfurt / München  

 
 

ab 440 € / *450 € 

Koh Samui 
  ab Frankfurt / München 

 

     ab 540 € / *550 € 

Manila 
ab Frankfurt / München 

 

ab 520 € / *530 € 

Vietnam 
ab Frankfurt /München nach Saigon/Hanoi  

 

ab 550 € / *560 € 

Australien 
ab Frankfurt / München nach BNE, MEL, SYD

 

ab 680 € / *690 € 

Neuseeland 
       ab Frankfurt / München nach Auckland  
 

                    ab 800 € / *810 € 
 

Denpasar 
ab Frankfurt / München nach Bali 

 

ab 530 € / *540 € 

Fachkundige
Beratung 


